galutinis reklamos strategijos ir formatų parinkimas turi būti optimizuotas pagal socialinio tinklo specifiką ir tikslinės auditorijos elgseną, privalo būti patvirtintas Paslaugų gavėjo; 
3.2.4. naudojant mokamą reklamą visi 3 (trys) vaizdo įrašai abiejuose socialiniuose tinkluose (bendrai) turi pasiekti ne mažesnį kaip 180 000 (vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių) peržiūrų (views) rodiklį; pageidautina, kad kiekvienas vaizdo įrašas pasiektų ne mažiau kaip po 30 000 (trisdešimt tūkstančių) peržiūrų; 
3.2.5. nepasiekus Sutarties 3.2.4 papunktyje nurodyto rodiklio (ne mažiau kaip 180 000 peržiūrų pagal nurodytus kriterijus), Paslaugų teikėjui bus proporcingai apmokama už tą dalį, kuri buvo pasiekta.

[...]

Sutarties 22 punkte nurodytomis nuostatomis; 
7.4. nemokėti už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas, jei Paslaugų teikėjas nepateikė sąskaitos elektroniniu būdu per SABIS. 
III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
8. Sutarties kaina – 3 932,50 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt du eurai, 50 ct), įskaičiuojant 
PVM. 
9. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos ir Paslaugų teikėjo kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.  
10. Sutarties kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laiką, išskyrus atvejus, numatytus Sutartyje.